

VMS Holding, Aars ApS

Markvænget 7 A

9600 Aars

CVR-nr. 32282180

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2018

Dirigent

Navn: Peter Berntsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VMS Holding, Aars ApS
Markvænget 7 A
9600 Aars

CVR-nr.: 32282180
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Peter Berntsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er kapitalinvesteringer, herunder at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret viser et overskud på 256 t. kr. hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2017 på 5.175 t. kr. Af selskabets egenkapital er 125 t. kr. anparts-kapital.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31.12.2017 samt den økonomiske udvikling i regnskabsåret henvises i øvrigt til årsrapporten

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (7.600) | (8.700) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 263.717 | 742.287 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 57 | 1.523 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(2.088)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | | 254.086 | 735.110 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>2.146</u> | <u>1.600</u> |
| Årets resultat | | <u>256.232</u> | <u>736.710</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 400.000 | 400.000 |
| Overført resultat | | <u>(143.768)</u> | <u>336.710</u> |
| | | <u>256.232</u> | <u>736.710</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 5.064.702 | 5.200.985 |
| Udskudt skat | | 0 | 3.600 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | <u>5.064.702</u> | <u>5.204.585</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>5.064.702</u> | <u>5.204.585</u> |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 42.666 | 58.000 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 21.080 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>63.746</u> | <u>58.000</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>126.962</u> | <u>84.574</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>190.708</u> | <u>142.574</u> |
| Aktiver | | <u>5.255.410</u> | <u>5.347.159</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.764.702 | 1.900.985 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.885.774 | 2.893.259 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 400.000 | 400.000 |
| Egenkapital | | 5.175.476 | 5.319.244 |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 72.434 | 20.415 |
| Anden gæld | | 7.500 | 7.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 79.934 | 27.915 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 79.934 | 27.915 |
| | | | |
| Passiver | | 5.255.410 | 5.347.159 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|-------------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital primo | 125.000 | 1.900.985 | 2.893.259 | 400.000 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (400.000) |
| Årets resultat | 0 | (136.283) | (7.485) | 400.000 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 1.764.702 | 2.885.774 | 400.000 |
| | | | | I alt kr. |
| Egenkapital primo | | | | 5.319.244 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (400.000) |
| Årets resultat | | | | 256.232 |
| Egenkapital ultimo | | | | 5.175.476 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---|--------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 941 |
| Renteindtægter i øvrigt | 57 | 582 |
| | 57 | 1.523 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 1.663 | 0 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 425 | 0 |
| | 2.088 | 0 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | (2.131) | 0 |
| Ændring af udskudt skat | (15) | (1.600) |
| | (2.146) | (1.600) |
| | | |
| | Kapital- | |
| | andele i | |
| | tilknyttede | |
| | virk- | Udskudt |
| | somheder | skat |
| | kr. | kr. |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 3.300.000 | 3.600 |
| Tilgange | 0 | (3.600) |
| Kostpris ultimo | 3.300.000 | 0 |
| | | |
| Opskrivninger primo | 1.900.985 | 0 |
| Andel af årets resultat | 263.717 | 0 |
| Udbytte | (400.000) | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 1.764.702 | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 5.064.702 | 0 |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets-</u> <u>form</u> | <u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u> |
|--|-----------------|-----------------------------|--|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | |
| Vesthimmerlands Maskinskovning | Aars | ApS | 100,0 |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Spar Nord Bank. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 1.180 t. kr. på balancedagen.
